主动公开 便笺档案 2019-0025号

佛山市教育局关于转发全国第六届中小学生
艺术展演活动优秀组织奖及各项目

评选结果的通知

各区教育局，市直属学校：

我市在全国第六届中小学生艺术展演中表现突出，成绩优

秀，获得全国优秀组织奖单位 2个，获一等奖 6项、二等奖 3项、

优秀创作奖 1项。现将《广东省教育厅关于转发全国第六届中小

学生艺术展演活动优秀组织奖及各项目评选结果的通知》转发给

你们，请获奖单位再接再厉，推动引领我市学校美育实践工作向

更高层次发展。

附件：1.全国第六届中小学生艺术展演佛山市获奖名单

2.广东省教育厅关于转发全国第六届中小学生艺术

展演活动优秀组织奖及各项目评选结果的通知

佛山市教育局

2019年 7月 24日

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

附件 1

全国第六届中小学生艺术展演佛山市获奖名单

一、优秀组织奖名单

南海区教育局 禅城区教育局

二、各项目获奖名单

类 型 奖 项 项目名称 获奖学校 辅导老师

声乐 二等奖 《捡螺歌》《A Puppet’s Dream》 南海区桂城街道桂江小学 吕春萍、许芝

舞蹈 一等奖 《奀妹，去打仗》 南海区西樵镇民乐小学 周少伟、余俊锋、陈军

舞蹈 节目优秀创作奖 《奀妹，去打仗》 南海区西樵镇民乐小学 周少伟、余俊锋、陈军

朗诵 一等奖 《单车旧梦》 南海区南海执信中学 李琼玉、刘贝贝

艺术实践工作坊 一等奖 佛山狮头艺术工作坊 佛山市铁军小学 欧琦辉、梁涤深

绘画 一等奖 《醒狮舞龙迎新春》 南海区大沥实验小学 曾铠桐 黎锟然

书法、篆刻 一等奖 《劝学》 佛山市惠景小学 龙睿琪 龙亚斌

摄影 二等奖 《流金溢彩》
顺德区郑敬诒职业技术学校

沈世基
何惠然

美育改革创新优秀案例 一等奖

《以初心传承，以匠心造美——

“佛山狮头艺术进校园”美育案

例》

顺德区陈村镇青云小学

美育改革创新优秀案例 二等奖
《课程有戏 戏有课程——小学

戏剧课程建设与教学改革案例》

顺德区勒流街道育贤实验学

校